

	Přeskočit na obsah
	
        
            
              Menu
            
        
        Zavřeno
        							
								
									
												
						
				[image: ZUŠ Slezská Ostrava]
							
					

		

Kalendář akcí | Obory






		
						
				[image: ZUŠ Slezská Ostrava]
							
					

		



									

								

							

														
								
									
											Aktuality
	Obory 
	Hudební obor
	Taneční obor
	Výtvarný obor
	Literárně-dramatický obor



	O škole 
	Dokumenty a formuláře
	Nábor žáků
	Školné
	Úspěchy žáků
	Ochrana osobních údajů
	Odloučená pracoviště
	Projekty
	Spolek rodičů a příznivců školy
	Historie školy



	Rozvrhy
	Hudební nauka
	Soubory
	Fotogalerie 
	Fotogalerie hudební obor
	Fotogalerie výtvarný obor
	Fotogalerie taneční obor
	Fotogalerie literárně dramatický obor



	Kontakt



	
	





Kalendář akcí | Obory



		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

								Aktuality
	Obory 
	Hudební obor
	Taneční obor
	Výtvarný obor
	Literárně-dramatický obor



	O škole 
	Dokumenty a formuláře
	Nábor žáků
	Školné
	Úspěchy žáků
	Ochrana osobních údajů
	Odloučená pracoviště
	Projekty
	Spolek rodičů a příznivců školy
	Historie školy



	Rozvrhy
	Hudební nauka
	Soubory
	Fotogalerie 
	Fotogalerie hudební obor
	Fotogalerie výtvarný obor
	Fotogalerie taneční obor
	Fotogalerie literárně dramatický obor



	Kontakt







	
		
			
				
					

			
							
					Jejda! Stránka nenalezena.

				
						
				Vypadá to, že tady opravdu nic není. Zkuste kliknout na některý z odkazů níže nebo použít vyhledávání.

				
					
		
            
                Hledat:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
													Základní umělecká škola Edvarda Runda

Ostrava – Slezská Ostrava

Keltičkova 4

příspěvková organizace



		


Telefon: 595 245 941
Fax: 595 245 940
E-mail: sekretariat@zusslezskaostrava.cz


[image: ]Základní umělecká škola Edvarda Runda je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem.


[image: ]



									

								

							

														
								
									
										Copyright © 2024 ZUŠ Slezská Ostrava 





									

								

							

							


			
			

			
									×
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.													
								Přečtěte si naše zásady používání souborů cookie							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.													
								Přečtěte si naše zásady používání souborů cookie							
											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			




















